- 40 *Manuscript:* Göttingen, UB, Lüneburg 63 f.1-119v
Title: Quaestiones metaphysicae et philosophiae naturalis et totius logicae compendiose compilatae.
School:
Date: 1350/75
Evidence: Incipit. Kuksewicz 1977. Pinborg 1976.
Incipit: Hic incipiunt questiones metaphysice et philosophie naturalis et totius loyce compendiose compilatae Erfordia civitate secundum dicta concordantium in via communis super omnes libros ordinatim, que in verbis sunt breves sed in virtute prolixe, quia puncta ultimata questionum non obmisi explicare causa brevitatis...
Explicit: ...nisi fiat ad cognoscendum Deum per theologiam, qui solus creavit omnem bonitatem et est sine termino benedictus in secula seculorum. Amen. Explicit hic physice nucleus et loyce in domini laudem factus studii quoque finem.
Contents:
- | | |
|------------------------------|-------------|
| Metaph. I-X, XII | f. 1r - 21r |
| Physica I-VIII | 22r - 44r |
| De caelo et mundo I-II | 44v - 50v |
| De generatione I-II | 50v - 55v |
| Meteorol. I-IV | 55v - 60r |
| De anima I-III | 60v - 72v |
| De sensu et sensato | 72v - 74v |
| De memoria | 74v - 75r |
| De somno et vigilia | 75r - 76r |
| De morte et vita | 76r |
| De longitudine vitae | 76r - v |
| De inspiratione | 76v - 77r |
| De differ. spiritus et anime | 77r - v |
| De ente et essentia | 77v |
| De problematibus | 77v - 78v |
| De animalibus | 78v - 85v |
| Liber Porphyrii et Praed. | 86r - 95r |
| Perihermeneias | 95r - 98r |
| Sex Principia | 98v - 99v |
| Priora Analytica | 100r - 104v |
| Posteriora Analytica | 105r - 111v |
| Topica | 111v - 116r |
| Sophistici Elenchi | 116v - 119v |
- Edition:* Closer description and partial edition of the De anima-section in Kuksewicz 1977.
Note: Later adapted for use at the university of Rostock by one Johannes Meyger in 1462:
 Ms: Kiel, UB, Bordeholm 118 fol., f.1-243.
 The main text is unchanged, only incipit and explicit have been thoroughly adapted to the new circumstances. Cf. Pinborg 1967b and Pinborg 1976.

- 40A *Manuscript:* Göttingen, UB, Lüneburg 62
Title: Huguicio (Derivationes) Erphordiae reportatus.
School:
Date: 1377.
Evidence: Explicit.
Incipit:
Explicit: (f.284) Explicit Huguicio Erph.reportatus, anno 1377 in die Scolasticae finitus.

- 41 *Manuscript:* Göttingen, UB, theol. 124 f. 152-158.
Title: Sophismata sive Practica Logices
School:
Date: 1364
Evidence: Incipit
Incipit: Sophismata Erfordiae scripta a.D.1364. Scribit Aristoteles primo Elenchorum syllogismus sophisticus videtur esse...
Explicit:
Note: There are 38 sophismata, most of them are examples of propositions, in themselves or because of the context reflecting upon themselves. A few titles, taken from the first of the sophismata suffice to prove this contention: (1) Homo est asinus vel deus est diabolus, (2) Omnis propositio est falsa, (3) Omnis propositio si est impossibilis est falsa, (4) Conclusio vera est impossibilis, igitur est falsa, (5) Nulla propositio est vera, igitur nec conclusio tua, (6) Nullum hominem esse hominem est verum, igitur conclusio tua non est vera...
- 42 *Manuscript:* Praha, UB (VIII E 27) f.1r-3v.
Title: Quaestio disputata de visione
Author: A pupil of Themo Judaeus
School: Scotti
Date: ca.1350
Evidence: Explicit, cf. above texts 27-8.
Incipit: Cum inter omnes cognitiones speculatio de visione sit iucundior... utrum in visione quae fit per radios rectos procedentes a re visa ad oculum vera quantitas rei possit comprehendendi, id est utrum res videatur tanta quanta est...
Explicit: Ideo ad praesens ut evitetur prolixitas haec dicta sub correctione reverendorum magistrorum meorum et praecipue magistri Themonis Parisiensis cui ad praedicta respondidi(!) apud Scottos in Erfordia sufficient.
- 43 *Manuscript:* Praha, UB 1601 (VIII G 19)f.72v-73v
Title: De latitudinibus formarum
School:
Date: ca.1350?
Evidence: Explicit
Incipit: Nota primo quod aliqua latitudo est terminata exclusive...
Explicit: Expliciunt aliqua de latitudinibus quae collegi ex quodam tractatu Erfordiae tradito in quo aliquae conclusiones continebantur. Studeas; non enim omnia posui tamquam vera sed tamquam probabilia.
- 44 *Manuscript:* St. Florian, SB, XI 629 f.6-78
Title: Glosa super Summam naturalium
School: Scotti
Date: 1350s
Evidence: Explicit and context of Ms. (see texts 13 and 45).
Incipit: Plasmaverat autem Dominus Paradysum voluntatis...
Explicit: Explicit Glosa super Summam naturalium reportata a scolarium rectore apud Scottos.